
1 

 

Naručitelj: Nautički centar Komiža d.o.o. 

Hrvatskih mučenika 17, 21 485 Komiža 

OIB:               80069446180 

Telefon:         +385 (0)21 713 849 

Fax:                +385 (0)21 713 801 

e-mail:  info@nautica-komiza.com 

Datum:  Komiža, 15. veljače 2016.g 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
IZRADA MONTAŽNOG UGOSTITELJSKOG OBJEKTA 

PO SISTEMU „KLJUČ U RUKE“ 

 
Sukladno članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) za nabavu robe i 

usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova,  

Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

U skladu sa internim Pravilnikom o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti i Odluke o početku 

postupka bagatelne nabave br. 56/02-2016  upućujemo Poziv za dostavu ponuda.  

 

UPUTE ZA IZRADU PONUDE  
 

1.   OPĆI PODACI  

 

1.1. Naručitelj: 
Naziv: Nautički centar Komiža d.o.o.  Hrvatskih mučenika 17, 21485 Komiža 

OIB:  80069446180 ,MB:  1520946,  Telefon: ++385 (0)21 713 849 

Elektronička pošta: info@nautica-komiza.com 

IBAN: HR8124020061100590446 kod Erste&Steiermarkische Bank d.d. 

 

1.2. Osobe zadužene za komunikaciju  

Josip Mardešić, Telefon: ++385 (0)21 713 849, Elektronička pošta: info@nautica-komiza.com 

 

1.3. Procijenjena vrijednost nabave  

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 152.000,00 kuna bez PDV-a.   

 

1.4. Elektronička dostava ponuda 

Dopuštena je isključivo elektronička dostava ponuda. 

 

1.5. Planirana/osigurana  sredstva za nabavu  

Financijska sredstva u cijelosti osigurava Naručitelj. 

 

1.6. Jezik na kojem se izrađuje ponuda:  Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

Potvrde/certifikati traženi kao dokaz tehničke i stručne sposobnosti mogu biti dostavljeni i na engleskom 

jeziku. 

 

1.7. Objava poziva za dostavu ponuda 

Sukladno čl. 7. Pravilnika  o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti , Naručitelj  zadržava pravo 

istovremenog upućivanja  direktnog poziva za dostavu ponude  na  ovlaštene gospodarske subjekte po 

svom izboru  na dokaziv način, putem elektroničke pošte, faksom ili poštom.   

 

 

2.  PODACI O PREDMETU NABAVE  

 

2.1. Opis predmeta nabave    
Predmet nabave je izrada montažnog ugostiteljskog objekta po sistemu „ključ u ruke“ (kom 1),  sukladno 

troškovniku  i specifikaciji tehničkih karakteristika predmeta nabave. 

mailto:info@nautica-komiza.com
mailto:info@nautica-komiza.com


2 

 

 

2.2. Tehnička specifikacija 
Ponuđeni predmet nabave mora biti nov (godina proizvodnje  2016.g)  nekorišten i u ispravnom stanju te u  

cijelosti  imati tehnička obilježja navedena u Specifikaciji tehničkih karakteristika (Obrazac 5.) 

 

Ponuditelj je obvezan Obrasce koji čine sastavni dio ovog Poziva ispuniti, ovjeriti potpisom i pečatom i 

dostaviti uz ponudu. Ponuditelj je obvezan ispuniti navedeni obrazac na način da upiše sve stavke u stupcu 

„NUDI SE“ tako da se po stavkama upisuje „DA“ ili „NE“ odnosno za stavke specifikacije koje su određene 

min. ili max. vrijednostima ili OD-DO potrebno je u stupac „opis“ upisati ponuđenu vrijednost. 

Ponuđeni predmet nabave mora u cijelosti odgovarati zahtjevima određenim u opisu predmeta nabave i 

tehničkim specifikacijama. Ponuditelj ne smije ponuditi predmet nabave koji predstavlja prototip ili pokusnu 

seriju. 

Za ponuđeni predmet nabave Ponuditelj je obvezan dati jamstvo u trajanju od najmanje  24 mjeseca od 

izvršene primopredaje predmeta nabave.  

 

Original ovjeren i potpisan jamstveni list na razdoblje cjelokupnog jamstvenog roka,  Ponuditelj je dužan 

dostaviti Naručitelju prilikom primopredaje predmeta nabave. 

 

2.3. Troškovnik  

Troškovnik (Obrazac 2.) čini sastavni dio Poziva. Ponuditelj je dužan ispuniti sve stavke iz Troškovnika na 

način kako je utvrđeno u Troškovniku. Troškovnik mora biti potpisan i ovjeren pečatom. 

 

Nije dopušteno upisivanje ili izbacivanje pojedinih dijelova Troškovnika. Ako ponuditelj ne ispuni sve 

tražene stavke iz Troškovnika ili promijeni tekst naveden u Troškovniku, takav će se Troškovnik smatrati 

nepotpunim i nevažećim.  

Prilikom popunjavanja Troškovnika,  ponuditelj ukupnu cijenu stavke  iskazuje u kunama kao umnožak 

količine stavke i jedinične cijene stavke u kunama (bez PDV-a), a iznos poreza na dodanu vrijednost i cijena 

ponude s PDV-om se zasebno iskazuju u kunama.  

 

2.4. Mjesto isporuke 

Odabrani ponuditelj isporučuje predmet nabave – franco Luka Mezuporat (otok Biševo) 

 

2.5. Rok isporuke   

Rok isporuke cjelokupnog predmeta nabave maksimalno do 45 kalendarskih dana od dana potpisivanja 

ugovora o izvođenju radova.  Rok se smatra bitnim sastojkom ugovora.  

 

Uredna isporuka predmeta nabave potvrđuje se zapisnikom o primopredaji ovjerenim od strane predstavnika 

Naručitelja i odabranog Ponuditelja. 

 

 

3.  UVJETI SPOSOBNOST  PONUDITELJA   

 

Dokaze o sposobnosti Ponuditelj obvezno prilaže uz  ponudu. Ponuditelji  moraju dokazati pravnu i poslovnu 

sposobnost te minimalne razine financijske, tehničke i stručne sposobnosti kako slijedi: 

 

3.1. Pravna i poslovna sposobnost ponuditelja (priložiti) 

Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta ponuditelja 

(elektronički izvadak).  

 

4.  ODREDBE O PONUDI 

 

4.1. Sadržaj ponude: 

Ponuda mora sadržavati: 

1. Ponudbeni list, popunjen, potpisan i ovjeren pečatom  (Obrazac 1.),  

3. Traženi dokaz iz  točke 3. Poziva, 

4. Troškovnik - popunjen, potpisan i ovjeren pečatom (Obrazac 2.)  



3 

 

5. Izjava o dostavi jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku (popunjen, potpisan i ovjeren 

pečatom Obrazac 3.),  

6. Specifikacija tehničkih karakteristika (popunjen, potpisan i ovjeren pečatom Obrazac 4.),  

7. Ostala tražena dokumentacija iz Poziva. 

 

5. OSTALE UPUTE O PONUDI 

 

5.1. Način dostave ponude 

Ponuda se dostavlja elektroničkim putem na kontakt e-mail adresu ponuditelja: info@nautica-komiza.com 

 

5.2. Cijena ponude i valuta 
Cijena ponude iskazuje se za cjelokupan predmet nabave.   

Cijena ponude mora biti izražena u kunama. Jedinična cijena ponuđenog predmeta nabave nepromjenjiva je 

za cijelo vrijeme trajanja ugovora. Nisu dopuštene alternativne cijene. 

 

5.3. Kriterij za odabir ponude 
Najniža cijena ponude koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve i uvjete iz ovog Poziva. 

 

5.4. Rok valjanosti ponude 

Rok valjanosti ponude je najmanje 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.  

 

 

6. OSTALE ODREDBE 

 

6.1. Vrsta, sredstvo i uvjeti jamstva  

Naručitelj traži od ponuditelja slijedeće vrste  jamstva: 

 

6.1.1. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku 

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku za slučaj povrede ugovorenih obveza  predaje se 

u obliku javnobilježnički ovjerene zadužnice na iznos od 100.000,00 kuna (s potpisom osobe ovlaštene za 

zastupanje Ponuditelja ovjerenom od strane javnog bilježnika (sve sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju 

zadužnice).   

Jamstvo se dostavlja u izvorniku najkasnije na dan isporuke predmeta nabave. 

 

Naručitelj će predmetno jamstvo također naplatiti u slučajevima da odabrani Ponuditelj u jamstvenom roku 

ne ispuni obveze za otklanjanje nedostataka koje ima po osnovi jamstva ili s naslova naknade štete. 

 

6.2. Rok dostave i otvaranja ponuda: 

Krajnji rok za dostavu ponuda:             29.02.2016. godine  do 10:00 h 

Otvaranje ponuda:                                29.02.2016. godine  u 10:00 h 

 

6.3. Uvjeti za izvršenje ugovora 

Ugovor o izvođenju radova zaključit će se u skladu sa ponudom izabranog ponuditelja i uvjetima iz ovog 

Poziva. Prijedlog Ugovora nije priložen ovom Pozivu. 

 

6.4. Rok za donošenje odluke     

Krajnji rok za donošenje odluke o odabiru ili poništenju je 3 (tri) dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda. 

            

6.5. Sklapanje Ugovora: 

Rok za sklapanje ugovora o izvođenju radova je 3 (tri) radna dana od poziva naručitelja najpovoljnijem 

ponuditelju na sklapanje ugovora. 

 

6.6. Rok, način i uvjeti plaćanja 

Naručitelj ne predaje instrumente osiguranja plaćanja. 

Plaćanje se vrši se na žiro račun odabranog Ponuditelja, prema sljedećim uvjetima: 



4 

 

 

I. 50% ugovorenog iznosa (s PDV-om) po potpisu ugovorne dokumentacije. 

 

II. 50% ugovorenog iznosa (s PDV-om)  po uredno izvršenoj isporuci predmeta nabave . 

 

Urednom isporukom se smatra izdavanje otpremnice od strane Ponuditelja kao i zapisnika o primopredaji bez 

utvrđenih nedostataka na isporučenom predmetu nabave sve navedeno potpisano i ovjereno od strane 

izabranog ponuditelja i naručitelja. 

 

6.7. Dopušten način nuđenja  

Naručitelj dopušta nuđenje samo cjelokupnog predmeta nabave.  

 

6.8. Dopustivost alternativnih ponuda  

Ponuditelju nije dozvoljeno nuditi alternativne ponude, varijante ili inačice ponuda. 

 

6.9. Pouka o pravnom lijeku: Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14), Naručitelj za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno 

radova u visini 500.000,00 kuna nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane navedenim 

Zakonom.  

Uzimajući u obzir navedeno ne postoji mogućnost podnošenja žalbe za predmetni postupak. 

 

NAUTIČKI CENTAR KOMIŽA d.o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

PONUDBENI LIST  / obrazac 1. 

 

NARUČITELJ:              NAUTIČKI CENTAR KOMIŽA D.O.O,   HRVATSKIH MUČENIKA 17,  

                                             21485 KOMIŽA, OIB: 80069446180 

 

PREDMET NABAVE:       IZRADA MONTAŽNOG UGOSTITELJSKOG OBJEKTA PO SISTEMU  

                                            „KLJUČ U RUKE“ 

 

Broj ponude: _____________                                                                            Datum ponude ___.___.2016. g 

 

Red.br. OPĆI PODACI O PONUDITELJU  

1. Naziv ponuditelja  
 

2. Sjedište   

3. Adresa za dostavu pošte  

4. 

OIB ili nacionalni 

identifikacijski broj prema 

zemlji sjedišta gospodarskog 

subjekta ako je primjenjivo 

 

5. 

Ime i prezime ovlaštene osobe 

ponuditelja za potpisivanje 

ugovorne dokumentacije, 

funkcija 

 

6. 
Subjekt u sustavu PDV-a 

(zaokružiti) 

                       DA                                        NE 

7. IBAN br.  / Banka  

8. Adresa elektroničke pošte  

9. Kontakt osoba  

10. Kontakt telefon / mob /fax:  

 

Ponuda sukladno uvjetima iz Poziva  i primjenjivim propisima sve u skladu sa troškovnikom koji čini 

sastavni dio ponude: 

 

Cijena ponude bez PDV (kn):  

Slovima:  

Iznos PDV-a (kn):  

Slovima:  

Ukupna cijena ponude s PDV-om (kn)  

Slovima:  

      

Valjanost ponude (upisati broj) ___ dana od 

dana isteka roka za dostavu ponude. 

Rok isporuke (upisati broj) ___dana od dana potpisa Ugovora 

o izvođenju radova. 

                                                                                                  

                                                                                               

                                                       Ponuditelj  

 

                                                                        M.P.                 __________________________________ 

                                (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

 



6 

 

TROŠKOVNIK / obrazac  2. 

  

Red. br. Naziv i opis stavke Jed. 

mjere 

Kol. Jedinična cijena 

(bez PDV) 

PDV (25%) Ukupna cijena 

(s  PDV) 

I. 

MONTAŽNI 

UGOSTITELJSKI 

OBJEKT PO SISTEMU 

„KLJUČ U RUKE“   

 

kom 

  

1 

   

 

 

Napomena: Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave.  

 

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti (troškovi 

prijevoza, osiguranja, carine, atestiranja, prijevoza i sl.).  

 

Posebno se iskazuje porez na dodanu vrijednost. Ukupnu cijenu čini cijena ponude s porezom na dodanu 

vrijednost.   

 

Ponuditelj ne može zaračunati nikakve dodatne troškove osim onih koji su već predviđeni troškovnikom. 

U slučaju izvanrednih troškova Ponuditelj je dužan zatražiti prethodnu suglasnost Naručitelja. 

 

 

Datum: ___.___. 2016. g                                                                                

 

                                                                                               

                                                       Ponuditelj  

 

                                                                        M.P.                 __________________________________ 

                                (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

                                                     

 



7 

 

IZJAVA O DOSTAVI  JAMSTVA ZA 

OTKLANJANJE NEDOSTATAKA U JAMSTVENOM ROKU  / obrazac 3. 

 

 

I Z J A V A 

o dostavi jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku 

 
Izjavljujemo da ćemo, ukoliko budemo odabrani kao najpovoljniji Ponuditelj, u postupku nabave:                   

„Izrada montažnog ugostiteljskog objekta po sistemu ključ u ruke“ najkasnije do datuma primopredaje, 

dostaviti Naručitelju jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku bianco zadužnice sve 

sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice, na iznos od 100.000,00 kuna izdane u korist Naručitelja; 

Nautički centar Komiža d.o.o., Hrvatskih mučenika 17, 21485 Komiža, OIB:80069446180. 

 

Rok važenja jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku ne može biti kraći od  jamstvenog roka 

predviđenog za predmet nabave.  

 

Jamstvo za uklanjanje nedostataka u jamstvenom roku odnosi se za slučaj da odabrani ponuditelj u 

jamstvenom roku ne ispuni obveze za otklanjanje nedostataka koje ima po osnovi jamstva ili namire štete uz 

uvjet da otklanjanje nedostataka na objektu ili opremi kvalitetom ili kvantitetom ne smije odstupati u odnosu 

na prvotno utvrđenu specifikaciju tehničkih karakteristika, estetitiku i funkcionalnost objekta. 

 

 

 

Datum: ___.___. 2016.g                                  

                                                                                                

                                                       Ponuditelj  

 

                                                                        M.P.                 __________________________________ 

                                (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

SPECIFIKACIJA TEHNIČKIH KARAKTERISTIKA / obrazac 4. 
 

TRAŽENE TEHNIČKE KARAKTERISTIKE  /  OPIS NUDI SE OPIS                                                                                     

Ako je NE ili upisati točne 

karakteristike ponuđenog 

(OD-DO  min, max ) 
DA NE 

 

I. IZRADA MONTAŽNOG UGOSTITELJSKOG OBJEKTA PO SISTEMU „KLJUČ U RUKE“  

  
Specifikacija:  

- montažni objekt dim. 5,00 m x 3,00 m x min. 2,47 m  

  (unutarnja visina objekta)  

- vanjska fasada u cijelosti obložena završno fino -obrađenim drvenim 

  impregniranim letvama, obojana mineralnim uljem (boja prirodno 

  oksidiranog drveta , boja po izboru Naručitelja),  

- nanesena dvostruka zaštita boje zbog neposredne izloženosti objekta 

  morskoj soli i suncu  

- montažni objekt otvoren sa tri strane,  

   a) prednja strana otvor dim.min D 4100 x V 850 mm,  

   b) lijeva bočna strana otvor dim. min D 2650 x V 850 mm 

   c) desna bočna strana otvor dim. min D 1940 x V 850 mm 

- zadnja stražnja strana objekta –  puni panel 

- konstrukcija čelični toplo cinčani profili min. 3 mm spojeni  

  zavarivanjem,  svi spojevi zaštićeni  cink premazom,  

- konstrukcija - plastificirano RAL 9002  

- postavljena izolacija PU panel debljine min 60 mm obostrano    

  obložen pocinčanim plastificiranim limom RAL 9010, vanjska  

  strana rebrasti plastificirani lim  RAL 9002 

- izvedba krova postavljen „sekundarni kosi krov“- ATIKA (vanjska 

  visina 370 mm) sa ugrađenim slivnikom za kišnicu  

   (na stražnjoj strani objekta) 

- unutarnja strana objekta - glatka – bijela RAL  

- izvedba svih instalacija - skriveno u cijelosti  

- izvedba odvoda i svih priključnih instalacija sa stražnje strane  

  objekta (skriveno)  

- unutarnji prekidač za vanjske utičnice (pozicija u dogovoru s  

  Naručiteljem) 

- postavljena pocinčana rolo vrata sa motornim zatvaranjem po cijeloj  

  dužini prednjeg otvora objekta do visine pulta, boja vrata RAL 7038 

- sa bočnih strana objekta po cijeloj dužini otvora postavljena  

  pocinčana rolo vrata na ručno zatvaranje do visine pulta,  

  boja RAL 7038 

- poprečnim nosačima ojačan pod do min. nosivosti  500 kg/m2 

- pod PU panel 60 mm, betonip, postavljene završno  

  pravokutne protuklizne keramičke pločice  & smjesa za fugiranje    

  (po izboru Naručitelja).  

- LED rasvjeta sa regulacijom nadžbukno po izboru naručitelja / 6  

  LED panela 18/W/3000 K / 230V 

- izveden pult min dimenzija (Š 400 mm x V 60 mm) izrađen od dobro 

  sušenog bijelog jasena , bojanje i završno lak polumat po izboru  

  Naručitelja.  

- pult postavljen sa tri strane objekta na način da je max 100 mm  

  sveukupne širine pulta unutar objekta.  

  Pult postavljen na visini max. 1360 mm od vanjskog dna objekta 

- ploha pulta – urezeno u konstrukciju 

- ispod pulta postavljen kabel- kanal za utičnice po cijeloj dužini pulta,  

  2 FTP/UTP utičnice za mrežu/ blagajnu 

- alu vrata (ulazna) s bočne desne strane objekta boja RAL 7038 

- sve elektro i vodovodne instalacije izvedene prema EU normama,   

  kompletno razvedene sukladno dostavljenom tlocrtu rasporeda      



9 

 

  ugostiteljske opreme (direktna komunikacija ponuditelja sa    

  izabranim profesionalnim dobavljačem  ugostiteljske opreme u  

  cilju prilagodbe  objekta tehničkim specifikacijama opreme i uređaja  

  koja se ugrađuje i  funkcionalnosti objekta za obavljanje  

  ugostiteljske djelatnosti. 

- zaštita objekta (uzemljenje) 

-ana stražnjoj strani objekta izvedena centralna (industrijska) utičnica 

  za struju,  otvor za kuhinjsku napu (ⱷ 250), elektroormar na    

  zaključavanje sa 6 utičnica i odvojeno jednom trofaznom utičnicom, 

  ulaz vode i odvod  

  vode DN 75 

- vanjsko tipkalo za požar kod ulaznih vrata 

- kabelski kanal 

- panik rasvjeta (1  komplet) 

- keramika na unutarnjoj stražnoj strani objekta po cijeloj visini    

  (odabir keramike i način postavljanja sukladno dogovoru s  

  Naručiteljem) 

- kanal plinskih instalacija izveden u podu 

- cementna iverica (na podu objekta) 

- isporuka; franco Luka Mezoporat – Biševo 

- - detaljna specifikacija izvedbenog tehničkog rješenja  

- - priložiti 2D nacrt / presjek (u boji ) vanjskih strana i  

    unutrašnjosti objekta  

- ISO certifikat 9001:2008 (preslik)  

 

Priložiti pri isporuci: 

Certifikati, Izjava o sukladnosti 

Zapisnik o ispitivanju električne instalacije,  

Jamstveni list 

 

Glavni elektrotehnički projekt ( u  4x primjerka) za priključak 

obuhvaća: 

- opći dio projektne dokumentacije i tehnički opis priključka sa  

   proračunima; 

- jednopolna shema mjernog ormara; 

- nacrti: situacija – prikaz pozicija elektro opreme priključka na  

  tlocrtu situacije, ucrtanog objekta na geodetskoj podlozi 
 

 

PONUĐENI JAMSTVENI ROK ZA CJELOKUPNI PREDMET NABAVE _____(upisati br. ) MJESECI 

(minimalno 24 mjeseca  od uredno izvršene primopredaje predmeta nabave). 

 

Jamstveni list na razdoblje cjelokupnog jamstvenog  roka,  ponuditelj je dužan dostaviti Naručitelju prilikom 

primopredaje predmeta nabave. 

     

Datum: ___._____.  2016.g 

 

                                                                                                                        Ponuditelj  

 

                                                                        M.P.                 __________________________________ 

                                (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

________________________ 
Napomena:  

Ponuditelj je dužan za svaku stavku ispuniti  „DA“  ili „ NE“, a za stavke specifikacije koje su određene min. ili. max. vrijednostima ili od-do potrebno je u stupac „ opis „  upisati pravu vrijednost.  

Ponuditelj je dužan upisati i ponuđeni  jamstveni rok. 


